Podrobná specifikace je uvedena v příloze této 

smlouvy. 

Kupující se zavazuje za zboží zaplatit kupní cenu sjednanou v článku II. této smlouvy.  

II. Platební podmínky 

Smluvní strany se dohodly, že celková kupní cena za zboží vymezené v čI. I. této smlouvy 135.036,- Kč 

s DPH, slovy „jednostotřicetpěttisíctřicetšest korun“.  

Kupní smlouva již zahrnuje náklady prodávajícího na dopravu zboží do místa dodání, kterým je 

Žižkova 4344, Havlíčkův Brod (dále jen "místo dodání").  

Platba bude kupujícím provedena převodním příkazem na základě předané faktury - daňového